Marginal notes on the right side of the page, including references to other legal texts and commentary.

**A**mbabile. f. al' ut qz no' habuit auct' honore' amice uocatur admano  
rem ul' inuenitur gannare honorez q' si no' pot. ut ff. d'm'm. alio  
no. l. honoz. g'rentoz nā h' e' m'habil. qz m'noz. ut ff. d'm'm. alio.  
ad're publica. et. i. qui etate. l. uij. l. x. ff. de iur. l. no' tñ n' filij sup  
pleant. ut ff. d'm'm. l. ij.  
ny. sic ergo subaudiatur  
hie maxime. ul' dic. si. i.  
qma. ac. ac. ac.

**L**icet. f. in quinq' decimo.  
anno. vt. s. diuimus. ac.  
**C**apillat. pp. rest. m'nt.  
**C**renouebit. nec pat' pro  
co tenebitur. ut. s. ne pat'  
pro filio. l. si filius. ac.

**I**tem. f. in quinq' decimo.  
anno. vt. s. diuimus. ac.  
**C**apillat. pp. rest. m'nt.  
**C**renouebit. nec pat' pro  
co tenebitur. ut. s. ne pat'  
pro filio. l. si filius. ac.

**I**tem. f. in quinq' decimo.  
anno. vt. s. diuimus. ac.  
**C**apillat. pp. rest. m'nt.  
**C**renouebit. nec pat' pro  
co tenebitur. ut. s. ne pat'  
pro filio. l. si filius. ac.

**I**tem. f. in quinq' decimo.  
anno. vt. s. diuimus. ac.  
**C**apillat. pp. rest. m'nt.  
**C**renouebit. nec pat' pro  
co tenebitur. ut. s. ne pat'  
pro filio. l. si filius. ac.

**A**ppellationes. cessat appellatio quando necesse. no' e' quid qz  
n' inuocatur appellari audient' quib' hie dicit. ac.  
**A**ppellatio. f. ueraz ut qz inuentus no' ueraz. ut hie. ac.  
uol. l. p'rand. f. ai. aut. d' uidijs. f. appellatio. m. ff. d'  
re. m. i. g'anna  
cia. ff. l. exon  
fenu. f. ai. no' sic  
ta qz tuc appellat  
ut ff. d' uidijs  
q' p' f. l. i. f. i. f. i.  
re. g'anna. m'  
ueniento scias  
si in no' ex l' ten  
to. ul' restituento  
qz tuc appellat. ut  
ff. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.  
f. uidijs. que e' d.  
quod aut si quis  
e' g'anna. m' ueraz  
to. uol. p' p'na. ut  
q' p' p'na. ut  
re. ar. d. l. i. ac.  
b. p' p'na. ut  
ant. uol. p' p'na.  
re. p' p'na. ut  
ut ff. de iur. l. i. d. i. c. i.  
l. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.

**A**ppellatio. f. ueraz ut qz inuentus no' ueraz. ut hie. ac.  
uol. l. p'rand. f. ai. aut. d' uidijs. f. appellatio. m. ff. d'  
re. m. i. g'anna  
cia. ff. l. exon  
fenu. f. ai. no' sic  
ta qz tuc appellat  
ut ff. d' uidijs  
q' p' f. l. i. f. i. f. i.  
re. g'anna. m'  
ueniento scias  
si in no' ex l' ten  
to. ul' restituento  
qz tuc appellat. ut  
ff. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.  
f. uidijs. que e' d.  
quod aut si quis  
e' g'anna. m' ueraz  
to. uol. p' p'na. ut  
q' p' p'na. ut  
re. ar. d. l. i. ac.  
b. p' p'na. ut  
ant. uol. p' p'na.  
re. p' p'na. ut  
ut ff. de iur. l. i. d. i. c. i.  
l. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.

**A**ppellatio. f. ueraz ut qz inuentus no' ueraz. ut hie. ac.  
uol. l. p'rand. f. ai. aut. d' uidijs. f. appellatio. m. ff. d'  
re. m. i. g'anna  
cia. ff. l. exon  
fenu. f. ai. no' sic  
ta qz tuc appellat  
ut ff. d' uidijs  
q' p' f. l. i. f. i. f. i.  
re. g'anna. m'  
ueniento scias  
si in no' ex l' ten  
to. ul' restituento  
qz tuc appellat. ut  
ff. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.  
f. uidijs. que e' d.  
quod aut si quis  
e' g'anna. m' ueraz  
to. uol. p' p'na. ut  
q' p' p'na. ut  
re. ar. d. l. i. ac.  
b. p' p'na. ut  
ant. uol. p' p'na.  
re. p' p'na. ut  
ut ff. de iur. l. i. d. i. c. i.  
l. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.

**A**ppellatio. f. ueraz ut qz inuentus no' ueraz. ut hie. ac.  
uol. l. p'rand. f. ai. aut. d' uidijs. f. appellatio. m. ff. d'  
re. m. i. g'anna  
cia. ff. l. exon  
fenu. f. ai. no' sic  
ta qz tuc appellat  
ut ff. d' uidijs  
q' p' f. l. i. f. i. f. i.  
re. g'anna. m'  
ueniento scias  
si in no' ex l' ten  
to. ul' restituento  
qz tuc appellat. ut  
ff. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.  
f. uidijs. que e' d.  
quod aut si quis  
e' g'anna. m' ueraz  
to. uol. p' p'na. ut  
q' p' p'na. ut  
re. ar. d. l. i. ac.  
b. p' p'na. ut  
ant. uol. p' p'na.  
re. p' p'na. ut  
ut ff. de iur. l. i. d. i. c. i.  
l. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.

**A**ppellatio. f. ueraz ut qz inuentus no' ueraz. ut hie. ac.  
uol. l. p'rand. f. ai. aut. d' uidijs. f. appellatio. m. ff. d'  
re. m. i. g'anna  
cia. ff. l. exon  
fenu. f. ai. no' sic  
ta qz tuc appellat  
ut ff. d' uidijs  
q' p' f. l. i. f. i. f. i.  
re. g'anna. m'  
ueniento scias  
si in no' ex l' ten  
to. ul' restituento  
qz tuc appellat. ut  
ff. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.  
f. uidijs. que e' d.  
quod aut si quis  
e' g'anna. m' ueraz  
to. uol. p' p'na. ut  
q' p' p'na. ut  
re. ar. d. l. i. ac.  
b. p' p'na. ut  
ant. uol. p' p'na.  
re. p' p'na. ut  
ut ff. de iur. l. i. d. i. c. i.  
l. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.

**A**ppellatio. f. ueraz ut qz inuentus no' ueraz. ut hie. ac.  
uol. l. p'rand. f. ai. aut. d' uidijs. f. appellatio. m. ff. d'  
re. m. i. g'anna  
cia. ff. l. exon  
fenu. f. ai. no' sic  
ta qz tuc appellat  
ut ff. d' uidijs  
q' p' f. l. i. f. i. f. i.  
re. g'anna. m'  
ueniento scias  
si in no' ex l' ten  
to. ul' restituento  
qz tuc appellat. ut  
ff. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.  
f. uidijs. que e' d.  
quod aut si quis  
e' g'anna. m' ueraz  
to. uol. p' p'na. ut  
q' p' p'na. ut  
re. ar. d. l. i. ac.  
b. p' p'na. ut  
ant. uol. p' p'na.  
re. p' p'na. ut  
ut ff. de iur. l. i. d. i. c. i.  
l. d' uidijs. l. i. c. i. c. i.

40 ff. de q' r'm' p  
ap'lat. a. q' r' i.  
p' p' p' d' m' d' b'

l. i. c. i. c. i. c. i. c. i.  
l. i. c. i. c. i. c. i. c. i.

40

Non recipi app'li ei qui fuit iudex et sic dicitur q' si quis qui e' iudex et sic dicitur  
tenentis p'ntibus et sic dicitur q' si quis qui e' iudex et sic dicitur  
tenentis p'ntibus et sic dicitur q' si quis qui e' iudex et sic dicitur  
tenentis p'ntibus et sic dicitur q' si quis qui e' iudex et sic dicitur

40 ff. de q' r'm' p  
ap'lat. a. q' r' i.  
p' p' p' d' m' d' b'

**Capitulum. si qui appellat non examinetur.** ac. h. ac.

**1. a.** **C**apitulum. ut debuit scire. ff. q. i. de testib. c. l. i. si quis. q. i. l. p. ac. ac. quoniam potest

**1. b.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. c.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. d.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. e.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. f.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. g.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. h.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. i.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. k.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. l.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. m.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. n.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. o.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. p.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. q.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. r.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. s.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. t.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. u.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. v.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. w.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. x.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. y.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. z.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. a.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

**1. b.** **C**apitulum. si quis non sit sicut exposit sequentes de quibus appellari ut. s. dap.

Non appellatio nisi iusto tempore. Jure in non arbitrio. h. dap. l. i. de d. s. d. c. l. i. c.

**Te dubitantes pians quia alio modum sentiant dampnis ad si sci appellatur.**

**1. s.** **I**tem unde pnuuntiatum. nec appellationis imploratum a iuribus intellegis ad quos te statim oportet. in sacro enim commutatu tuo tunc nil potuisti.

**1. h.** **I**tem quia oportet si appellat re integrante audientie facultas teneget omis igitur qui s. pfectos ubi magros officioy magistratus militum seu p. s. ules seu comites orientis seu uearios seu pfectos augustale l. alum uidice; sub spe formidms pncattem n. abitant me ponendam aneucanda late repellantur. qui no unum substituerunt pfectate publice pposita intra dies iudicij legitimos qb appellare h. causas appellationis rudenti ad finitioe distinguant. ut h. sed rinquam mepota appellatioe iscem equitatis ad immita tribuant emissam.

poita fuit in lata snia sortia ty effectum ita in fomis refo matem si oportet ut integri omis pneratis ea fuce **ne hoc at iuna eadq; ai tno pucaat' p duas snias iudicij q's defmi tio pfectox notorant reccam**

**1. o. p.** **S**i quis iniquitatem. late iudicij pucaat n. licet et tno meate late sup. bifce capi tuhs pucaatice util' snias ex cellentiimox pfectox p. tione reccantare licentia tanta utigei touby ab itro dato iudicij audie tiam qui cum pcht ante litis ptestatem iudicij. h. iudicij ptestatem numme pucaatois ium optinente. **Qui wis cae postur h.**

**1. o. p.** **Q**ui bonis cessit n. so lorum ictioy recipit n. hunc u. hanc imco enim tm h. b. n. ficur eis plect. ne iudicij tetraba tur meaitery.

**1. d.** **S**i quantum quibz h. re. p. ostempnatus dectas mferre pa tus es. frustra uerens ne ubu toium ceshoms tene. ate pla tum. p. n. uate te nec dum d. i. te nis facultatib; unis toib; p. fit.

**1. d.** **S**i pat. tuus bonis cessit p bona ciuilia ipius facultate oportet inquam n. p. n. u. n. u. q. tibi emanapato q. iudicij m quiletam. q. ut fiat implorare equitatez p. f. h. s. d. e. s.